
/p
aotl

BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

SARAJEVo cANToN - MUNlclPALlrv or tltoZR
MUNICIPALITY MAYOR

FINANCE DEPARTMENT

Broj: 06-11-5506123-4
llid2a, 04.09.2023. godine

Na osnovu clana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BiH", broj 39114 i 59122) i

preporuke Komisije za javne nabavke iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda br: 06-11-

5506/23-3 K od 31 .08.2023. godine, Opcinski nacelnik donosi:

ODLUKU
o tzBoRU NAJpovoLJNtJEG ponuoeeA zA JAVNU NABAVKU BROJ 91123

I

prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke za JN gll23,,Rehabilitacija pje5adke staze

Karima Zaimovi6a S-14" kojom se ponuda ponudaea Beton Fresh d.o.o., ul. Diemala

Bijedi6a 212,llidha u iznosu od 56.556,98 bez PDV-a irokom pla6anja 90 dana proglaSava

najpovoljnijom.

il
ponudae Beton Fresh d.o.o. obavezan je u roku od 7 dana od dana prijema ove odluke

Ugovornom organu dostaviti uvjerenja iz clana 45. stav (2) tadka a), b) c), i d) Zakona o javnim

nabavkama.

!t!
po pravosnaZnosti ove odluke, ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudaca radi zakljucenja

,goror"'kojim 6e se regulisati iedusobni prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku

sf,odno zahijevima-uslovima ugovornog organa navedenim u Tenderskoj dokumentaciji.

IV

lstovremeno sa dostavljanjem ove Odluke ponudadima ista ce se objaviti na web stranici

Ugovornog organa.

Obra,zloienie
postupak javne nabavke broj 91/23 ,,Rehabilitacija pje5a6ke staze Karima Zaimovi6a 5'14"

putem otvorenog postupka, pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka nabavke broj: 06-11-

5506/23-1 od 07.08.2023. godine. Javna nabavka objavljena je na portalu javnih nabavki brojem

obavjeStenja 888-1-3-207-3-195t23 od 09.08.2023. godine. lz Zapisnika o zaprimljenim

ponudama izapisnika sa otvaranja ponuda vidljivo je da su ponude blagovremeno dostavili:

Braca Mujic Export-lmport d.o.o., ul. DZemala Bijedica 212, llidi.a, Beton Fresh d.o.o., ul.

D2emala Bijedica 212,llidZa i GP ING d.o.o., ul. Hifzi Bjelavca br. 5, llidZa.

Analizom ponuda Komisija za javne nabavke je u Zapisniku je o pregledu i ocjeni ponuda br:

5506i23-3 K od 31 .08.2023. godine utvrdila da su svi ponudaci ispunili uslove iz tenderske

dokumentacije, odnosno da su dostavilitraZene dokaze.

Butmirsko cesto br. 12. soraievo, BiH, tel/t'ax. +387 33 637-862, centrolo 775-600

www.o pci no il idzo.bo. E-moil : iovne.nobovke@op

BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

KANToN sARAJEVo - oPCtrun tltoZR
oPclNSKl Neeelrutx

sluZaR zn irr.rnrusue



obzirom da je kao kriterij za dodjelu ugovora odreden kriterij ,,ekonomski najpovoljnija ponuda,,sa podkriteriiima cijena 99 % i rok pladanja 1 o/o, Komisija za javne nabavke ,t roit" je konacnurang listu ponudada kako slijedi:

1. Beton Fresh d.o.o., broj bodova 100 (cijena ponude bez pDV_a 56.556,9g KM, rokplacanja 90 dana)
2' Braca Muji6 Export lmport d.o.o., broj bodova 95,04 (cijena ponude bez pDV-a

59.541,29 KM, rok ptacanja 90 dana)
3' GP ING d'o'o', broj bodova 87,9 (cijena ponude bez pDV-a 64.000,00 KM, rok placanja45 dana)

lmaju6i u vidu navedeno Komisija za iaune nabavke predlozila je op6inskom na6elnikudonosenje odluke o izboru ponude Beton Fresh d.o.o., ul. D2emala Bijedica 212, llidaa kaonajpovoljnije, 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 56.556,98 KM i 6ijije rok pta6anja g0 dana.

Na osnovu navedenog odluceno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

:jiJ[:'?r"#'*,""'"J[g:u'rp?tio,.flt*, lilll:.=^*,:.::11"g d::^"j'-1?na od dana qrijemaodluke. Zalba se uta2e
preporucenom poStanskom po5iljkom

DOSTAVLJENO:

1. Ponuda6ima 3x
2. Slu2ba za finansije
3. Kabinet op6inskog na6elnika
4 Slu2ba za komunalne poslove i infrastrukturu

By'Slu2ba za zalednilke poslove (za objavu na web)
6. ala

tzradita:Arneta Merd2ani6, BA. prava tig,&pdll'f *
Kontrolisao: Benjamin Mesak, OrO, .";fl I

Butmirsko cesto br. 72. Sorojevo, BiH, tet/fox. *SAz SSilzAAZ r"iinis+OO
www.opci na i I i dzo. b o. E-moil : i ovne. n obavke @ o oci n a i I i d zo. b o

primjeraka.

(i:.;",11'J#'4"
So\..* / --..--\ ..-: .'---
c .'l' , .it -.r

": 
u 

".. " 
.(.,;r, i

$:r.\dl
k7.:l?.s*,/.


